

ROPP 1. MANGGA																	
KP. CUKURGONDANG																	
Menyiang tan hibrid & tetua 230 phn 4 kali	24	HOK	50.000	1.200.000			600			600			600			600	
Memupuk tan. hibrid & tetua dg pupuk kandang 1 x 230 ph	20	HOK	50.000	1.000.000			1.500										
Memupuk tan. hibrid & tetua dg pupuk buatan 230 ph	20	HOK	50.000	1.000.000				600				600					
Memupuk dg pupuk buatan 70 pot 10 kali	10	HOK	50.000	500.000		50	50	50	50	100	100	50	50	50	50		
Menyiram tan. hibrid & tetua 5 bl x 4 mg x 1 org	10	HOK	50.000	500.000					250	250	250	250	200				
Menyiram tan pot 8 bl x 4 mg x 3 hari x 1 org	25	HOK	50.000	1.250.000					600	600	600	600	600	600	600	600	
Karakterisasi sifat morfologi dan kimia buah mangga hasil persilangan	25	HOK	50.000	1.250.000											1.300	1.500	1.500
Menggemburkan dan memupuk dg pupuk buatan 236 pot	25	HOK	50.000	1.250.000				800					800				
Menyemprot tan pot 10 bl x 2 minggu x 1 orang	15	HOK	50.000	750.000		150	150	100	150	100	100	150	100	100	100		
Menyemprot tan hibrid & tetua 230 ph	10	HOK	50.000	500.000				500			500		500				
Membantu pengamatan pertumbuhan 12 x 1 x 1 orang	5	HOK	50.000	250.000	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	100	100
ROPP 2. DURIAN																	
KP. ARIPAN																	
Pemeliharaan tanaman durian hasil persilangan (penyiraman, pemupukan, penyiangan, pengendalian hama penyakit) di pembibitan dan di lapang selama 12 bulan	75	HOK	50.000	3.750.000	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500
Pemotongan rumput seluas ± 2500 ha sebanyak 4 kali	25	HOK	50.000	1.250.000			1.500			1.500			1.500			1.500	
KP.Subang																	
Pemeliharaan tanaman durian hasil persilangan (penyiraman, pemupukan, penyiangan, pengendalian hama penyakit) di pembibitan dan di lapang selama 12 bulan	25	HOK	50.000	1.250.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Pemasangan pipa irigasi	20	HOK	50.000	1.000.000					2.600								
ROPP3. SALAK																	
Membersihkan gulma dan membuka lahan untuk tanam seluas 2000 m	20	HOK	50.000	1.000.000			1.500										
Ploting dan pembuatan lubang tanam 50 lubang	20	HOK	50.000	1.000.000					1.500								
Memasukkan pupuk dasar ke lubang tanam 50 lubang	5	HOK	50.000	250.000					500								

Menanam 50 tanaman naungan dan salak	5		50.000	250.000				500								
Membuat lubang tanam dan memasukkan pupuk untuk tanaman naungan 50 lubang	10	HOK	50.000	500.000			750									
Pemeliharaan bibit	30	HOK	50.000	1.500.000		1.250	1.250									
Pemupukan, membuang anakan tanaman	25	HOK	50.000	1.250.000				1.000					1.000			
Pengamanan data	10	HOK	50.000	500.000											500	
Perawatan tanaman di 3 lokasi	75	HOK	50.000	3.750.000		1.200		1.150		1.150	1.150	1.150	1.150	1.150	1.150	1.150
Membantu pengamatan	5	HOK	50.000	250.000				100	100	100	100	100	100	100	100	100
ROPP 4. PISANG																
Persiapan lahan dan tanam	100	HOK	50.000	5.000.000	2.500	2.500										
Pemeliharaan tanaman pisang di KP Aripan	100	HOK	50.000	5.000.000		1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Prosesing buah	10	HOK	50.000	500.000												1.000
ROPP 5. SEMANGKA MELON																
pengolahan berat lahan seluas 0,25 ha	40	HOK	50.000	2.000.000		2.000										
Mengisi polibag uk. 15x20 cm sebanyak 2000 buah	8	HOK	50.000	400.000		400										
mengisi karung ukuran 50 kg setengah bagian 200 lembar	4	HOK	50.000	200.000		200										
Mencampur pupuk kandang, dolomit dan membuat bedengan	48	HOK	50.000	2.400.000			2.400									
memupuk, menyemprot pestisida, menyang, membantu penyerbukan, seleksi buah, pemangkasan, panen, karakterisasi buah semangka 2 Musim Tanam	75	HOK	50.000	3.750.000			3.000	3.000	2.500		2.500	2.750	2.500			
memupuk, menyemprot pestisida, menyang, membantu penyerbukan, memasang lanjaran melon, mengikatkan tanaman ke lanjaran, mengikat buah ke lanjaran, seleksi buah, pemangkasan, panen, karakterisasi buah melon 2 Musim Tanam	25	HOK	50.000	1.250.000			3.000	2.750	2.500			3.000	2.500	2.500		
4 Belanja Perjalanan Biasa (524111)				10.960.000												
ROPP 1. MANGGA																
Koordinasi pelaksanaan penelitian Pasuruan - Solok																
Transportasi	1	org	2.500.000	2.500.000								3700				3700
Lumpsum	3	HOK	380.000	1.140.000								1140				1140
Penginapan	2	hari	300.000	600.000								600				600
ROPP 2. DURIAN																
Koordinasi kegiatan, pengamatan di Jawa Barat																
Transport pp	1	org	2.500.000	2.500.000				2500								

Lumpsum (1 x 1 x 3 HOK)	3	HOK	430.000	1.290.000				1290								
Penginapan (1 x1 x 3 hari)	3	hari	350.000	1.050.000				1050								
ROPP 3. SALAK																
Yogyakarta																
Transportasi	0	paket	4.000.000	0				4000				4000				
Lumpsum	0	hok	420.000	0				1680				1680				
Penginapan	0	malam	350.000	0				1050				1050				
Lampung																
Transportasi	0	paket	4.500.000	0			4500						4500			
Lumpsum	0	hok	370.000	0			1480					1480				
Penginapan	0	malam	350.000	0			1050					1050				
ROPP 4. PISANG																
Konsultasi dan koordinasi pendaftaran varietas																
Transport pp Solok-Jakarta	0	paket	3.500.000	0												0
Lumpsum	0	HOK	530.000	0												0
Penginapan	0	hari	425.000	0												0
ROPP 5. SEMANGKA MELON																
Koordinasi dengan BPSB Sumatera Barat																
Lunsum (2 orang x 5 kali x 1 hari)	3	OH	380.000	1.140.000			760			760		760		760		760
Pengemudi (11x)	2	OH	370.000	740.000			350			350		350		350		350
JUMLAH TOTAL				119.238.000	6.050	55.788	43.913,5	28.820	12.800	16.341,5	21.120	23.290	27.580	11.460	13.825	14.900

Menyetujui,
KPA / Kepala Balai

Mengetahui
Kordinator Program

Penanggungjawab RPTP

Dr. Ellina Mansyah
NIP. 19630423 199103 2 001

Dr. Agus Sutanto, MSc
NIP. 19670803 1993031003

Ir. Ni Luh Putu Indriyani, MP
NIP. 19650128 198903 2